
REGIONE PIEMONTE BU32S2 08/08/2024 
 

A.N.A.S. S.p.A. - Roma 
SS26-CHIVASSO-CALUSO lavori di messa in sicurezza e realizzazione della variante di ARE 
Dispositivo di Pagamento n 8 
 

Documento allegato 



 

 

 

 

Mod.PRL.18.64 del 17/10/2018 
 

Struttura Territoriale 
Piemonte e Valle D’Aosta 

U.O. Espropri 

VIII Dispositivo di pagamento saldo dell’indennità di esproprio e di occupazione d’urgenza  

(DPR 327/2001, modificato ed integrato dal D. Lgs. 302/2002) 
 

s.s. 26 “della Valle D’Aosta” 
Lavori di messa in sicurezza del tratti iniziale della statale tra Chivasso e Caluso e realizzazione della 

variante di Arè (cod. SIL TOTO026002 - CUP F27H98000010001) – Comune di Caluso 
 

Il Responsabile della Struttura Territoriale 
(AUTORITA’ ESPROPRIANTE) 

VISTO 
 Il DPR 327/2001, modificato ed integrato dal D. Lgs. 302/2002; 
 La legge 08.08.2002 n. 178 art. 7 di trasformazione dell’Ente Nazionale per le Strade in A.N.A.S. S.p.A. ; 
 Il Dispositivo del Direttore della Progettazione e Realizzazione Lavori n° 131659 del 05/12/2016 di 

approvazione del progetto esecutivo n. 21 del 05/05/2015 aggiornato al 07/10/2016 relativo ai lavori di 
messa in sicurezza del tratto iniziale della statale da Chivasso a Caluso e realizzazione della variante di 
Arè, lungo la S.S. n. 26 “della Valle D’Aosta”, con il quale è stata dichiarata la pubblica utilità dell’opera;  

 La Disposizione Organizzativa n. 31 prot. 362965 del 20/06/2019 con la quale è stato varato il nuovo 
Modello Organizzativo delle Strutture Territoriali dell’ANAS S.p.A.  

 La Disposizione Organizzativa n. 40 del 20/06/2019 prot. 363280 del 21/06/2019 con la quale è stato 
affidato l’incarico di Responsabile Struttura Territoriale per il Piemonte e la Valle d’Aosta di ANAS S.p.A.; 

 La procura conferita dall’Amministratore Delegato della “ANAS – Società per Azioni” al Responsabile 
della Struttura Territoriale in data 01/10/2019 – notaio dott. Paolo Castellini iscritto nel ruolo dei Distretti 
Notarili Riuniti in Roma, Velletri e Civitavecchia – Rep. 84133, Rogito 23667 registrato all’A.E. di Roma il 
09/10/2019; 

 Il Decreto Motivato n. 599859 del 27/11/2017 con il quale è stata disposta l’occupazione anticipata dei 
beni necessari per l’esecuzione dei citati lavori e contestualmente è stata determinata in via d’urgenza la 
relativa indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione temporanea, ai sensi dell’art. 22 Bis D.P.R. 
327/2001 modificato ed integrato dal D.Lgs. 302/2002; 

 Il frazionamento predisposto; 
 Le comunicazioni pervenute a questo Ufficio con le quali le Ditte Proprietarie hanno dichiarato di 

accettare le indennità di espropriazione ed occupazione così come determinate da questo Ufficio; 
 La documentazione presentata dalle Ditte espropriate attestanti i requisiti richiesti ai fini della 

corresponsione dell’intera indennità; 

DISPONE 

Il pagamento, per gli immobili interessati di seguito brevemente elencati: 

 

 



 
 

 

 

9 Bianco Renato 1.890,98 
54-56 C.M.B. S.r.l. 13.681,71 

58–62–83–84-85 Boux Eugenio 13.974,21 
58–62–83–84-85 Boux Maria Teresa 13.974,21 
58–62–83–84-85 Boux Michaela 13.974,21 

76/a - 77 Tappero Bertot Dario 11.993,18 
428/a-436-450 Cena Lidia 2.556,43 

430-431-434-435 Actis Goretta Anelì 1.535,32 
430-431-434-435 Actis Goretta Cleto 1.535,32 
430-431-434-435 Actis Goretta Ettore 1.535,32 

432 Vidano Ida 13.233,65 
438 Pieropan Elide 2.110,04 
438 Turino Giovanni 1.406,69 
438 Turino Marco 2.791,63 
451 Cena Ornella 5.387,79 
451 Passera Annamaria 5.387,79 
455 Rondoletto Liliana 1.830,41 
455 Rondoletto Valter 1.830,41 

meglio specificati nell’allegato al presente dispositivo in n.18 facciate (20 complessive) e per l’importo 
complessivo di €.110.629,30 a titolo di saldo dell’indennità di esproprio, di servitù nonché di 
occupazione d’urgenza, così come risultante nei relativi prospetti di dettaglio. 

A detto pagamento si provvederà con i fondi di cui al Dispositivo n° 131659 del 05/12/2016. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 

(Geom. Mario VILLANI) 

 

Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Ing. Nicolò CANEPA) 

 

  Visto: IL RESPONSABILE AREA NUOVE OPERE 

(Ing. Fabio ARCOLEO) 

 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE 

(Ing. Angelo GEMELLI) 

 



 
 

 

Gamo 
N. PIANO 9 DITTA BIANCO RENATO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

9 19 30 
Seminativo 

irriguo 
285,00 € 3,42 € 974,70 € 916,28 € 1.890,98 

Totale indennità ditta € 1.890,98 

         Totale Indennità (prop. 1/1)   € 1.890,98
Acconto corrisposto  0,00

Saldo  € 1.890,98
 

a favore del Sig. BIANCO RENATO COD. SAP 8036608 

 
N° COGNOME Nome Data di 

nascita 
Luogo Residente in Codice Fiscale 

1 BIANCO RENATO 07/02/1932 CALUSO 
VIA ROMA, SNC – 
10014 – CALUSO 

(TO) 
BNCRNT32B07B435W 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario  
IBAN: IT62K0200830210000102179268 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT - Caluso 
intestato a: BIANCO RENATO e MOSCHINO MARIA    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
N. PIANO 54 - 56 – C.M.B. SRL  
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

54 45 175 Sem. Irriguo 1.706,00 € 3,42 € 5.834,52 € 7.708,69 € 13.843,20 

56 45 177 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 138,51 € 138,51 

Totale indennità ditta € 13.681,71 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 13.681,71
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 13.681,71
 
a favore della Società C.M.B. SRL COD. SAP 1036278 

 

N° Denominazione 
societaria 

 

Sede Partita IVA 

2 C.M.B. SRL CORSO TORINO, 81– 10014 – CALUSO (TO) 05442420013 
 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT98B0306930210100000015176 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO (Caluso) 
intestato a: C.M.B. SRL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
N. PIANO 58 – 62 – 83 – 84 - 85 – DITTA BOUX EUGENIO  
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

58 46 3 Sem. Irriguo 2.727,00 € 3,42 € 9.326,34 € 6.380,02 € 15.706,35 

62 46 33 Sem. Irriguo 3.868,00 € 3,42 € 13.228,56 € 5.920,02 € 19.148,58 

83 46 112 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 5.196,52 € 5.196,52 

84 46 113 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 1.786,95 € 1.786,95 

85 46 114 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 84,22 € 84,22 

Totale indennità ditta € 41.922,62 

         Totale Indennità (proprietaria 1/3)   € 13.974,21
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 13.974,21
 
a favore del Sig. BOUX EUGENIO COD. SAP 8036609 

 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

3 BOUX EUGENIO 06/05/1949 CALUSO 
VIA 

CIRCONVALLAZIONE, 11 
– 10015 – IVREA (TO) 

BXOGNE49E06B435C 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT48L0200830540000104972600 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT (FREGUGLIA – IVREA)  
intestato a: EUGENIO BOUX 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 58 – 62 – 83 – 84 - 85 – DITTA BOUX MARIA TERESA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

58 46 3 Sem. Irriguo 2..727,00 € 3,42 € 9.326,34 € 6.380,02 € 15.706,35 

62 46 33 Sem. Irriguo 3.868,00 € 3,42 € 13.228,56 € 5.920,02 € 19.148,58 

83 46 112 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 5.196,52 € 5.196,52 

84 46 113 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 1.786,95 € 1.786,95 

85 46 114 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 84,22 € 84,22 

Totale indennità ditta € 41.922,62 

         Totale Indennità (proprietaria 1/3)   € 13.974,21
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 13.974,21
 
a favore della Sig.ra BOUX MARIA TERESA COD. SAP 8036610 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

4 BOUX 
MARIA 
TERESA 

25/05/1947 CALUSO 
VIA BELVEDERE, 32 – 
10014 – CALUSO (TO) 

BXOMTR47E65B435R 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT54B0200830210000104250199 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT  
intestato a: BOUX MARIA TERESA 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 58 – 62 – 83 – 84 - 85 – DITTA BOUX MICHAELA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

58 46 3 Sem. Irriguo 2..727,00 € 3,42 € 9.326,34 € 6.380,02 € 15.706,35 

62 46 33 Sem. Irriguo 3.868,00 € 3,42 € 13.228,56 € 5.920,02 € 19.148,58 

83 46 112 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 5.196,52 € 5.196,52 

84 46 113 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 1.786,95 € 1.786,95 

85 46 114 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 84,22 € 84,22 

Totale indennità ditta € 41.922,62 

         Totale Indennità (proprietaria 1/3)   € 13.974,21
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 13.974,21
 
a favore della Sig.ra BOUX MICHAELA COD. SAP 8036611 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

5 BOUX MICHAELA 24/09/1957 CALUSO 
VIA BETTOIA, 87 – 10014 

– CALUSO (TO) 
BXOMHL57P64B435I 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT70R0853030210000700161638 
presso l’Istituto Bancario: BANCA D’ALBA  
intestato a: MICHAELA BOUX  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 76a - 77 – DITTA TAPPERO BERTOT DARIO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

76° 46 72 Seminativo 0,00 € 3,21 € 0,00 € 782,84 € 782,84 

77 46 75 Prato 
Irriguo 

1.382,00 € 3,67 € 5.071,94 € 6.138,40 € 11.210,34 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 11.993,18
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 11.993,18
 
a favore del Sig. TAPPERO BERTOT DARIO COD. SAP 8036612 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

6 
TAPPERO 
BERTOT 

DARIO 10/02/1963 CHIVASSO 
VIA DUCA DEGLI 

ABRUZZI, 25 – 10014 – 
CALUSO (TO) 

TPPDRA63B10C665V 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT23C0326830210001916187490 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: DARIO TAPPERO BERTOT E ROSITA LILLIU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 428a – 436 - 450 – DITTA CENA LIDIA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

428° 122 37 Prato 
Irriguo 

0,00 € 3,67 € 0,00 € 9,18 € 9,18 

436  122 71 Prato 
Irriguo 

216,00 € 3,67 € 792,72 € 264,52 € 1.057,24 

450 122 1 Prato 
Irriguo 

191,00 € 3,67 € 700,97 € 789,06 € 1.490,02 

Totale indennità ditta € 2.556,43 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 2.556,43
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 2.556,43
 
a favore della Sig.ra CENA LIDIA COD. SAP 8036613 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

7 CENA LIDIA 18/07/1944 CALUSO 
FRAZ. CAROLINA, 29 – 
10014 – CALUSO (TO) 

CNELDI44L58B435Q 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT93S0200830210000103709752 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT  
intestato a: CENA LIDIA  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 430 – 431 – 434 - 435 – DITTA ACTIS GORETTA ANELI’ 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

430 122 41 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 53,01 € 53,01 

431  122 42 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 36,77 € 36,77 

434 122 69 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 62,50 € 62,50 

435 122 70 Sem. Irriguo 786,00 € 3,42 € 2.688,12 € 1.765,58 € 4.453,70 

Totale indennità ditta € 4.605,97 

         Totale Indennità (proprietaria 1/3)   € 1.535,32
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.535,32
 
a favore della Sig.ra  ACTIS GORETTA ANELI’ COD. SAP 8036614 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

8 
ACTIS 

GORETTA 
ANELI’ 28/03/1965 CHIVASSO 

VIA SAN ROCCO, 1 
FRAZ. RODALLO – 10014 

– CALUSO (TO) 
CTSNLA65C68C665J 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT10R0200830210000100616777 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT  
intestato a: ACTIS GORETTA ANELI’  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
N. PIANO 430 – 431 – 434 - 435 – DITTA ACTIS GORETTA CLETO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

430 122 41 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 53,01 € 53,01 

431  122 42 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 36,77 € 36,77 

434 122 69 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 62,50 € 62,50 

435 122 70 Sem. Irriguo 786,00 € 3,42 € 2.688,12 € 1.765,58 € 4.453,70 

Totale indennità ditta € 4.605,97 

         Totale Indennità (proprietaria 1/3)   € 1.535,32
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.535,32
 
a favore del Sig. ACTIS GORETTA CLETO COD. SAP 8036615 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

9 
ACTIS 

GORETTA 
CLETO 26/05/1934 CALUSO 

VIA A. SOLFERINI, 15 
FRAZ. RODALLO – 10014 

– CALUSO (TO) 
CTSCLT34E26B435U 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT10R0200830210000100616777 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT  
intestato a: ACTIS GORETTA CLETO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
N. PIANO 430 – 431 – 434 - 435 – DITTA ACTIS GORETTA ETTORE 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

430 122 41 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 53,01 € 53,01 

431  122 42 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 36,77 € 36,77 

434 122 69 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 62,50 € 62,50 

435 122 70 Sem. Irriguo 786,00 € 3,42 € 2.688,12 € 1.765,58 € 4.453,70 

Totale indennità ditta € 4.605,97 

         Totale Indennità (proprietaria 1/3)   € 1.535,32
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.535,32
 
a favore del Sig. ACTIS GORETTA ETTORE COD. SAP 8036603 

N° COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

10 
ACTIS 

GORETTA 
ETTORE 02/03/1970 CHIVASSO 

VIA G. ROSSINI, 8 – 
10014 – CALUSO (TO) 

CTSTTR70C02C665T 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT10R0200830210000100616777 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT  
intestato a: ACTIS GORETTA ETTORE  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
N. PIANO 432 – DITTA VIDANO IDA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

432 122 43 Prato 
Irriguo 

2.538,00 € 3,67 € 9.314,46 € 3.919,19 € 13.233,65 

Totale indennità ditta € 13.233,65 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 13.233,65
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 13.233,65
 
a favore del Sig.ra VIDANO IDA COD. SAP 8036604 

N° COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

11 VIDANO IDA 25/01/1927 CALUSO 
C.NA MOGLIETTE, 3 - 
10014 – CALUSO (TO) 

VDNDIA27A65B435J 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT55B0306930210100000015853 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO (Ag. CALUSO) 
intestato a: VIDANO IDA - ACTIS ALESINA RITA E ALTRI  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 438 – DITTA PIEROPAN ELIDE 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

438 122 5 Seminativo 1.135,00 € 3,21 € 3.643,35 € 2.686,77 € 6.330,12 

Totale indennità ditta € 6.330,12 

         Totale Indennità (proprietaria 333.334/1.000.000)   € 2.110,04
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 2.110,04
 
a favore della Sig.ra PIEROPAN ELIDE COD. SAP 8036605 

N° COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

12 PIEROPAN ELIDE 25/09/1927 
MONTORSO 
VICENTINO 

VIA MONT FALLERE, 11- 
11100 – AOSTA  

PRPLDE27P65F696T 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT80Q0306901206100000008579 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO  
intestato a: PIEROPAN EDIDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 438 – DITTA TURINO GIOVANNI 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

438 122 5 Seminativo 1.135,00 € 3,21 € 3.643,35 € 2.686,77 € 6.330,12 

Totale indennità ditta € 6.330,12 

         Totale Indennità (proprietaria 222.222/1.000.000)   € 1.406,69
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.406,69
 
a favore del Sig. TURINO GIOVANNI COD. SAP 8036616 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

13 TURINO GIOVANNI 11/01/1946 CALUSO 
VIA MONT FALLERE, 11- 

11100 – AOSTA  
TRNGNN46A11B435D 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT96D0306901206100000002893 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO  
intestato a: TURINO GIOVANNI  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 438 – DITTA TURINO MARCO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

438 122 5 Seminativo 1.135,00 € 3,21 € 3.643,35 € 2.637,82 € 6.281,17 

Totale indennità ditta € 6.281,17 

         Totale Indennità (proprietaria 444.444/1.000.000)   € 2.791,63
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 2.791,63
 
a favore del Sig. TURINO MARCO COD. SAP 8036617 

N° COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

14 TURINO MARCO 01/06/1963 AOSTA 
VIA MONT FALLERE, 11- 

11100 – AOSTA  
TRNMRC63H01A326C 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT63K0858731740000100104420 
presso l’Istituto Bancario: CREDITO COOPERATIVO VALDOSTANO  
intestato a: TURINO MARCO  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
N. PIANO 451 – DITTA CENA ORNELLA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

451 132 2 Prato 
Irriguo 

2.147,00 € 3,67 € 7.879,49 € 2.896,09 € 10.775,58 

Totale indennità ditta € 10.775,58 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 5.387,79
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 5.387,79
 
a favore della Sig.ra CENA ORNELLA COD. SAP 8036618 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

15 CENA ORNELLA 04/09/1962 TORINO 
VIA VITTORIO VENETO, 

17 - 10030 – VISCHE  
CNERLL62P44L219A 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT53T0609030210000000040035 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
N. PIANO 451 – DITTA PASSERA ANNAMARIA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

451 132 2 Prato 
Irriguo 

2.147,00 € 3,67 € 7.879,49 € 2.896,09 € 10.775,58 

Totale indennità ditta € 10.775,58 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 5.387,79
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 5.387,79
 
a favore della Sig.ra PASSERA ANNAMARIA COD. SAP 8036619 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

16 PASSERA 
ANNAMARI

A 
09/10/1932 CALUSO 

VIA MONTELLO, 13- 
10014 – CALUSO  

PSSNMR32R49B435T 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT85Q0609030210000000001607 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
N. PIANO 455 – DITTA RONDOLETTO LILIANA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

455 132 23 Prato 
Irriguo 

467,00 € 3,67 € 1.713,89 € 1.946,94 € 3.660,83 

Totale indennità ditta € 3.660,83 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 1.830,41
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.830,41
 
a favore della Sig.ra RONDOLETTO LILIANA COD. SAP 8036620 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

17 
RONDOLETT

O 
LILIAN

A 
22/11/1963 TORINO 

VIA G.F. NAPIONE, 18 
BIS - 10124 – TORINO  

RNDLLN63S62L219F 

Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT77R0503401003000000020432 
presso l’Istituto Bancario:  
intestato a: RONDOLETTO LILIANA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
N. PIANO 455 – DITTA RONDOLETTO VALTER 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

455 132 23 Prato 
Irriguo 

467,00 € 3,67 € 1.713,89 € 1.946,94 € 3.660,83 

Totale indennità ditta € 3.660,83 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 1.830,41
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.830,41
 

a favore del Sig. RONDOLETTO VALTER COD. SAP 8036621 

 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

18- 
RONDOLETT

O 
VALTER 26/04/1959 TORINO 

VIA ELBA, 4 - 10136 – 
TORINO  

RNDVTR59D26L219I 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT51Q0617001004000001511859  
presso l’Istituto Bancario: CASSA DI RISPARMIO DI FOSSANO 
intestato a: RONDOLETTO VALTER  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


